[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2013 года № 2-8

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ершовского муниципального

района за 9 месяцев 2013 года

Заслушав информацию начальника финансового управления администрации Ершовского муниципального района А.А. Рогачева об итогах исполнения бюджета Ершовского муниципального района за 9 месяцев 2013 года районное Собрание РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Ершовского муниципального района за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 458497,4 тыс.руб. (уточненный годовой план 655233,3 тыс.руб.), по расходам в сумме 457393,8 тыс.руб. (уточненный годовой план 686980,8 тыс.руб.), дефицит бюджета в сумме +1103,6 тыс.руб. (уточненный годовой план дефицит -31747,5 тыс.руб.)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков